8、通讯方式：杭州市上城区安家塘 52号（邮编：310000）
二、信息披露义务人的主要负责人基本情况
（一）执行事务合伙人
杭州联创永溢创业投资合伙企业(有限合伙)和杭州联创永源股权投资合伙企业(有限合伙)的执行

事务合伙人杭州联创投资管理有限公司的具体情况如下：
1、名称：杭州联创投资管理有限公司
2、成立时间：2008年 10月 7日
3、类型：有限责任公司(自然人投资或控股)
4、注册资本：1000万人民币
5、法定代表人：徐汉杰
6、统一社会信用代码：91330106679873309P
7、注册地址：杭州市西湖区文一西路 778号
8、经营范围：服务：投资管理、资产管理、实业投资、投资咨询（以上项目除证券、期货，未经金融等

监管部门批准，不得从事向公众融资存款、融资担保、代客户理财等金融服务）。（依法须经批准的项
目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）主要负责人基本情况
1、徐汉杰
性别：男
国籍：中国
长期居住地：中国
其他国家或地区居留权：无
职务：杭州联创永溢创业投资合伙企业(有限合伙)的执行事务合伙人委派代表
在大中矿业任职情况：无
杭州联创永溢创业投资合伙企业(有限合伙)的执行事务合伙人委派代表
2、陈修
性别：男
国籍：中国
长期居住地：中国
其他国家或地区居留权：无
职务：杭州联创永源股权投资合伙企业(有限合伙)的执行事务合伙人委派代表
在大中矿业任职情况：无
三、信息披露义务人的存在一致行动关系的说明
信息披露义务人中，杭州联创永溢创业投资合伙企业(有限合伙)和杭州联创永源股权投资合伙企

业(有限合伙)执行事务合伙人均为杭州联创投资管理有限公司，该两家构成一致行动人。
四、信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司的发行在外的股份总额百分之五以上的

情况
截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况。
第三节 权益变动目的
一、本次权益变动的原因和目的
本次权益变动系信息披露义务人因自身资金需求以集中竞价交易或大宗交易方式减持其持有的

部分公司股份。
二、信息披露义务人未来 12个月内的持股计划
本次权益变动完成后，信息披露义务人在未来十二个月内有减持大中矿业股份的计划，无增持大

中矿业股份的计划。 若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将按照相关法律法规的规定履行
信息披露义务和相应的报告义务。

公司于 2022 年 5 月 20 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体披露了信
息披露义务人的股份减持计划， 信息披露义务人计划采取集中竞价交易或大宗交易方式合计减持公
司股份不超 78,763,442股（占本公司总股本比例 5.223%），具体详见公司于当日披露的《关于持股 5%
以上股东股份减持预披露的公告》（公告编号：2022-056）。

第四节权益变动方式
一、本次权益变动前后信息披露义务人的持股情况
本次权益变动前后信息披露义务人持股变动情况如下：

股东名
称 股份性质

本次减持前
持有股份

本次减持后
持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)
杭州联创永
溢创业投资
合伙企业(有
限合伙)

持有股份 22,311,829 1.479564 18,948,329 1.256520
其中：无限售条件股份 22,311,829 1.479564 18,948,329 1.256520
有限售条件股份 0 0.00000 0 0.00000

杭州联创永
源股权投资
合伙企业(有
限合伙)

持有股份 56,451,613 3.743476 56,451,613 3.743476
其中：无限售条件股份 56,451,613 3.743476 56,451,613 3.743476
有限售条件股份 0 0.00000 0 0.00000

合计

合计持有股份 78,763,442 5.223040 75,399,942 4.999996
其中：无限售条件股份 78,763,442 5.223040 75,399,942 4.999996
有限售条件股份 0 0.000000 0 0.000000

二、本次权益变动情况
本次权益变动通过大宗交易方式减持。
截至 2022年 5月 27日， 信息披露义务人累计已减持公司股份 3,363,500股， 占公司总股本比例

0.22%。 减持后信息披露义务人不再是持有公司 5%以上股份的股东。
具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持股数
（股） 减持比例（%）

杭州联创永溢创业投
资合伙企业(有限合伙) 大宗交易 2022年 5月 26日 3,363,500 0.22

合计 3,363,500 0.22
注：上述数值保留 2 位小数，若出现总数与总分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造

成。
三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份限制情况
截至本报告书签署日，信息披露义务人合计持有公司股份 75,399,942股，持股比例为 4.999996%，

全部为无限售流通股，信息披露义务人所持有的大中矿业股份不存在股份限售、股权质押、冻结等任
何权利限制的情况。

四、关于前次简式权益变动报告书的情况
无。
第五节 前 6个月买卖上市公司股份的情况
自本次权益变动事实发生日之前 6个月内，信息披露义务人未买卖上市公司股票。
第六节 其他重大事项
截至本报告书签署日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披

露，不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，亦不存在根据法律及相关规定信
息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

第七节 备查文件
一、备查文件
1、信息披露义务人的法人营业执照及其主要负责人身份证明文件；
2、中国证监会或深圳证券交易所要求报送的其他备查文件。
二、备查文件置备地点
本报告书及上述备查文件备置于大中矿业证券部，以供投资者查询。
附表
简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 内蒙古大中矿业股份有限公
司 上市公司所在地 内蒙古巴彦淖尔市

股票简称 大中矿业 股票代码 001203

信息披露义务人名